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plrtuím mne si udivrlir čj
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Skulil ldlMi ilVUNdln Joul
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kV hilelii II jlllé Sé' i ji' hí

jtllie mílie doedy fa M tlil Vei

dít i v din fini dnlič liíko dobili'

jttir vlluubo du lunt hi lnou o

'lni cile Hirtilií rorlilííime e na

náliňíl po VruulovsVčm 4viiřn
l Iňiuvl klerý inrtje ibivolemm

tiivl tuto M ví sestry e Klnvčti

i lun mil nr a hiíl nám 'HJ"

fiuiVťDi Imptití Irhkwf tiAse

řllUfíillil bjlrt JptlVvllhA vlili

hun IaViii ji ti v iuhIá jL
biHtne iiihlrtknal iVkíly jmt
lni liHtllHi lellilllA A It létl All-
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jftkře ie s iifUimi vnky donlnnr

lne ili Sliivčlio Vecly jsm e

bon i rnvitfndht Miliuly TiU mčlu
n tni ml druhý tulní IMI deir t

Ltihňčíivie přlktl Val tm rHtáv
kti u Křižo volky liicrl lloucbova-n- y

u llroioviďiiti In in by nás do-

pravil poštovní autobus Miťý o

íenté t Kiiimtovii ikIjIM! Lik
ttotom nl" až nás večer o oinc

pAlč bly jiinf ul na imiikmi

I) jsme doiiiavmilčKu h llá'ou v

i'e 1'mluvdy J tne e tak jiro

knídý ib ll dikild pomalou Imll

hv Je jíme v ustiiiinvi-iiiii- i Imdi-n-

nu ničeném nil-t- č tu livly l
lnul lu my vi plec Imihtne mu lont

nmvnv niiIiHi dánv do sp(k Pivtutsí sniiilno ilnmysiii i pfi
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ililoni ' k ukini iiiiiMi i'' ilmlkyi —

len wliin kllilu v tvfill il% ka fll!
líi H t'leni fhOV

' nblrirl Fiňtk V

'l i h lhlkrh imaJH — ty liilnli
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LISTOPAD

ti leu "vjloi"? In so fit varn- -

lly klete niiprimto tieuticHinír

lodinv centy iirasiuui hiIhh-- i f Za

tím ero při Uvit til a my budeme

liueeny přeimcoviit pod sirým lim

bem tiéktb v pí íkotič Vo tuk
to se riulířnr U utlilulIVlillie fft

slechfiii ruehol kol Kdyby to tah
byl Svnkr — - pomyslím si - a vy-

běhnu i nádraží Mohu chvála jo
to on i s Klloii moji sestrou kte-

rá t dálky mává slunečníkem a
radostné tm vítá Proč se'zdr'- -

Sa p( telil lláinvanml jsrtn
iosti ala Kdy I e ndýnr vesebl

In vid clifl ou kr tohl kdy!

jme irtirjly fal i lllt'h ti"l
ii K I rti Ir ji imly bvittior byl

ty vitnti 1 r ptovíin tm pÍ
Ui tk d U Uv£li" aiiiu

e' nbyl i by libo? To toike4-i- n

tid ilííHo iiiiitiiu je v Krumlov

ki'io hniji osiiituč ypriiiMrt

jsem tuAllil billi Ulíšenčlil t- -

ikuii koníku
V obílil i v mé my id i jevil se w

i ir to v oiioin siréní řlinvil liinb b

ný obiiif pestrých krojil jaký 1

jsem ni posledních dun při
poutích u posvíceníi-- když 5vnr

ní sobu jové s dévuškntni jako m

lovanýml točili se v kole ejnií-tu- i

nu dlvčíev nnlost ♦ podívat V

tiiižcblených sukních a v lui?e

ehninýeb rukávcích pestrými
st obu ml opásány podobají se

kvílí Nepochybuji
niti dost málo že by dnkotskčmu
bečbikii te mnohá z nich líbila

třeba že není či oleupofti nevypa-

dá jak útloboká punnenkn za Ja-

kými jnk se dá rád se ohlíží

Když duí se počly krátit a my
už za sem vrátily se mlýna se

dávaly jsme při svíčce Uvykly

jsme tomu sporému osvětlení fa

třeba do- ]lt hodin jsme si vyprá-vél- y

Ya dne pak přišly déli Svit-jfr- a

"tetičky" z Pruhy do "ba-

ráčku" navštívit pí-lsc-
l I pes Sul-

tán s malým Mufíkeui Dva beru-n- !

zvčdnvč nahlíželi do kuchyní
kachny i husy Stčbet nly zn dveř-

mi a holubi vrkali v holubnících

v podjezdu C'ilá hrdličkn en kro

vala vesele jak den dal Před

okny zu plotem malé zahrádky

nakukovaly stydlivé vesnické (lé-

tl a dívaly se nám do okon O

společnost nebyla tedy nouze vSo

milé n zccl-- t nové pro ubohého mč

Stalin uvyklého žítl celý rok me-z- l

šedými zdmi I lid zdá m hýtl
tuk dobrý pfívétivý ffid sl poho-

voří nezná nenávisti k tomu kdo

snad má trochu lepší kabát Je-

muž v mčstč proto přezdívají
buržouslfi jediní pto h t vé

ho hubeného služného dovedl sl

ušetřit nu nový oblek co zatím

Jiný propije třeba v hostincích a

prohraje v kartách
O politiku se na vnI valní jí

Alvavých novin radíji ne

čtou Jsou šťastni na ti své

i? Inu Kasta vili se cestou v Du

kovanech II Dačovl NChlíeuíee dr
iihttse II Kromčříže kli-ra-

latu 4 dít kami a slucbiioii dli
na práiltiináeh Dčlnli pcávč ja
blkový zaviň Aby prý si oekn-l- i

že hned bude hotov Ahi fa ho

ji MaiiiA hlvdiime svuia vulá-ln-

u houkáme v h-- s po nétu mil

piimátky Dojdeme k lenid hotw

dé lil injreesll "Hondo bndkp

kdo lobč zfulává" cituji t Jed

tié ktiiťé Kihádky II ž" nikdo se

lieonývá I lil i lil ujit Ž"llsk0U ti- -

ibivusl ii dovnitř co

že latu skrylo írtéíc iiciovoli-l-

Psedtieme tedy před boudou

fill dřevčtinu lávku a dál Zun volá-

me ivakiii Po chvíli odpovídá
nám t dáli Když se Netkáme ne

málo se podiví že místo dvou při

íly tří houbiiřky - Dáča vyhlíží

Jako pytlák všecek iirousán na

míněné maje sukovici s riiiiccm

hub Ivřížcin krážem provádí
nás lesem nalézáme tolik hříbku

že už je nemáme katu dát Tak

bývá každé ráno les stul se nám

milým kamarádem — Iv jedená-

cté liodinč vracely jsmr se oby-

čejné domu abychom si neco

Ta llobíusonáda se nám

skutečno líbila Nádobí vypůj-

čovaly jsme si u liasicli v kuehy-n- i

í'ož nu tom když se nám nu

to čí ono nedostalo talíře y

M jsme se paiiítiuinč v ku-

chyni stále plíst jedly jsme po-

lévku z hrnéčkii nebo pojídaly ze

společné mísy Milada obyčejnč
vařila Mářa přisluhovala při ku-

chaření a Já potičviidž jsetii byla

u příbuzných a vřdéla jsem kde

"o je byla Jseia stále na cestách

Muď v kuchyni pro nčjnké nádobí--

pro mléko máslo- -

vejce a po-

dobné tu zas bylo třeba jít do

dřevníka pro dříví Jindy pro

brambory do sklepa Kdyí jsme

vařily Švestkové knedlíky' vylc
dít jsem na strom a iiejkrásnéj-Síe-

slívek lehdy již zralých
Iscm iintrhiila Mčly-l- i ÍMine cluiř

víc povídalo než vařilo n te1lo

Listopad — jíž loto slovo ilo

týká se nás jukni tkliví"' a přivo-

zuje smutek do duši našich neboř

je se mini loučili m posledními li-

hly ozdobou lo stromoví ft křo-vi- n

které nám pak zůstavují

smutný dojem pří pohledu mi

druhdy tak krásné k intny jejich
Mísíc listopad byl po "00 rokn

jeftté mnohem smutnější pro
če-sk-

ý

národ kdy pochovánu hýla
jcllO HfltlIONtllIllOHt Však od té

iloliy se mriolio ztučnilo neboř (lne
11 listopadu lomu 2 roky "en po-

depsáno a vyhlášeno přiměří ve

svčfnvé Viilec mezi Spojenci li

li Rakousko jeho spoje-ne- e

kitpíliilovulo a tím skončila

jedu 'M) Jetá tyranie českého ná-

rodu

Mísíe listopad se vyznamenal

zdatní nám ženám zde v léto

závinu se nedočkavše odjeli miAi

se slibem že se zét )s'HÍclltii zastři

HUtia Atna rtuuJkoVA hnU
- Mrtjíe nu Htňťiitii Mifiifi nhoi
rAvíitil ň V)tloAlii U'lik)Mi
lhihni'h nhjei1tiiirk llílsleh plí
ltiMu'ih vriikuvii Jhiih imutiki

ptnihliřcll hlnvnlmi ifííhiliil luč-si-

uč jindy ilím liulčji tdiee

pnstrniuif pro ji ll lllitisl fteipieti

ii li lllll lilké tiudln'jíi 1'hfiřl --

N'řJ M' nhehody l'U tl'VÍdčl

liudoii ne r ii v i nit i ft jii hych tah
rAda imiuhé jeitč rufídilu! Xluhím

se v dinlni tm ony bersldrostité li

ili kleíl se tu mdtui pfnhň! Co

mi to viecko pomfiže! ilrstlile pčt
krokTi popojdu rychleji v ríipil
tm lo nucena jsem jít promenád-

ním krokem u čekat ttpčliví nJ

se oie nčkde skulinku uvolni u

-- pu! tné nu chvilku k HpMfičjsi

ehfiři Kotu-čn- ' kdy} porrifivum

ie pro dnen už je čas všechen

řtraecn o fa w) notvo kutu se do-stan- u

počnu si vAímat svého oko-

lí 1'rohlížím hl prochlízející se

figurky kritísuji volné chovňiií

mladých niužfi l dívek i nuo "i

nejnovčjsí inidii se ziijíímim A

proč ne — jsemť žena a puk tnu-řiíu- i

si již nčjaké ty poiuilky co

ndAkoilijčiií za ztracený čas do-

mu přinésll — Letošní módní

jooinííly zobrimijí sice krňsné u

vkusné víci jen žel že nnSe dflrny
v touze mít i nčeo zvlislnílio hoď
nA přestrdují a lím minou se če-

kaného účinku Vyhlížejí sici'

nňpndnč nic nikdy clc((iiiitnč Jak
se ponulo zejména víileřné zho-liatílc- e

odívají xt h7 naprostého
vkusu Jednoduchou elegancí

w aristokratky n

ženy kdysi rakouských ilfistojnf-k- ň

Tcif mánie tu sice také celé

fiuly dani jež ilovcilnii se oprav-di- i

vkusné ohléei MM7Í mimi vrtl-ní- l

včtšinn židovek ticho ciink
OvSi'nt peníze hrají dnes velkou

rollí Vo ponifiíe irťiiri vlastní '-

vktn když máme kopnu

prňfcdnou? l'otčfiuie se poznaním

fa jmérift nejvčtAÍ umčlci u nej
lepAÍ mužové to byli kteří chodí-

vali v oAiimčcli kabátech )ee
je společnost nefitriililn Tu u

intelJÍenec ducha

í!o se týče chování naši dospí1-l- é

mládeže až Žilino povídat Ne-

vážu ný smích tón i zplisob hovo-

ru v jakém ni libují nul dost

málo nesluší mládí Hche krá-tičj-

dívka jíž jsme tiihlácni a

kterou dovedeni třeba celé hodi-

ny z dálky obdivovat zničí niiAi

íllussi jakmile hlíkn jí
nebo slySíme-l- i z krís-nýc- h

ňstek jejich vycházeli slova

za nřŽ by se nehnnhil ani starý
kyrymiík
A kdo patří jeítČ do rámec

dneáního mého pozorování je Ja-

kýsi mladý dandy Nst rojen po

víme — Tcdv fiozue ale přece
dojdi tui tunii'i k mojí a Máři

radosti V tom už tu Je také drn
iiý vlak unie zavazmllrt naloženu
a jíž odjíždíme zn veselí a smíchu

z Krumlovu Avať sám zasttipo
val kočího Jeho úřednici když
jsme projíždčlí tiičslcm smáli mi

aké že jejich nředstnvcný iiiih'I

belly li Vjdidy se lili eeilil do

mlýnu

"Teličko niiile ml ní" vnlá

iiiulý synovce 'rnnlik "já bych

vi dovedl" - "Xeitl iMm ho-tku- "

Já na to# "slil jetn uimmi

cest nu Imii dvakrát lič viilné jelil
ii siném jejího nevšímala jdouc
v dvuu příbiutiýeli my-

slím fa ií-- treťím Vždyť Je to

jen 20 minul dobré ch6e" —

bh ine silnici iin7i vysokými le

V Tu pojednou Ke cesty dvojí
iiiiihi jde pésinku na l''Vo Kudy
teď Zdá se lili Že pujdetlU'
správné dáme li se v levo min-lý-

smrkovým lesem Je tu nád-

herné v- - silném svěžím vzduchu

prosyceném sluneční září Lesní

traviny syté zelené i rostliny pe-

stře zliiirviiiw' koupají se v rniuil

rose jejíž kapky hrají duhový-
mi barva ml Vdechujeme zhlubo-'k-

mIiumi vfmi pryskyřice co

livíli se zastaviijcmi' abychom se

pokochaly pohledem na všecku tu

svéžest aniž pozorujeme že pč-sin-

dávno přcála ve vozovou cc-4i- ii

vedoucí nás cela jiný in siné

retu Takhle se do liddf nedo-

staneme pomyslím si zbloudily
jsme řádné ijchí jiné pomoci ncž

dál se lesem jenž vide sráznč do-

lfi 1'roilíráine se tedy hustými
i tu klopýláme zas dál

vysokým leacm přelézajíce suché
vél ve i silné kmeny scino tamo

napříč povalené nohy itiám klou-aj- l

iio hladkém jehličí A e

východisko z tmavého lesa

Konečné slyšíme hukot Jeu Do

stiunemc-l- i se ilolfi k nčmii pak
tiž Je vyhráno I N'eiií to tak Htiad-n- é

neb nám I velké balvany sto-

lí v ceslé Jen abychom se se

sráu nezřít ily a nespadly do vo-

dy Po chvíli lopotného Hléání

jsme konečné u břehu na hrbola-

té uzounké cestičce že stčží udr-Žíni- e

rovnováhu Když jsme jezu

dostihly ukazují iiaáe hodinky
llillO "aňly jsme si Mářo o

hodný ku cesty Ted do mlýna
tlŽ před polednem nepůjdeme
mysleli by si že Jdeme tm občd

Nahoru do vsi jde eestiťpřímo od

mlýnu tak že by nás rozhodné
vidčli a na vaření už Je Ntejnč

pozdí Viň co sedneme si na

sluníčko ca louce u vody a pojí-

me nás desátek který na Rtístí

při naSI "bludní pouti" zfistnl

nedotčen K tomu Že jsriu zblou-díl- y

a neobčdvňly nit žádný pud
to iirpřizriáuio" — Nechaly jsme
se tedy opalovat horkým poled-

ním sluncem Vedlo se nám do-

cela dobře při vzpomínkách na

nnSe mílí v Praze a v blahé nndč

jí že zažijeme tu krásných duň
i klidných chvil "Arito je půl

zamřMlnáiií v čase své dovolené

Obdařil v Jsiim' našeho "kočího"
zbylými pražskými lalifiilkumí ji- -

mlž mls starostlivé maminky' v

hojnosti na eetu zásobily í)n za

niiSÍ nov' vlasti zároveí pádem

lítfi hv Ktťotnfi Htieslo ne I SIíh)!

nu tuto zptn v té niíff fa hlxn
tlinn pMlcžiloHt hííénMnili tr ho-j- p

v rozhodovíní n v výhřtm nm-k- u

Izetit nnSí-h-o veřejného
Mpnlečriého JiopolArtvf K(l I

'tento iriČMfc pHnrí nlm hojného

filřsií vr volhf t tilli íihychom nit i

inohlí n (i ríi íIohIÍ vďi

to nechal břžet koníku péknč zvol-

na uhychom užily krásného let

ního' večeru Páča velký to la- -

tižník víech možných moučnílífi

nednčknvč vyhlíží Dukovimy
Konečné se pozdravujeme s llni- -

irondč pracujíce bez přestání od
Aí která iiAh iiohoslí xiiiinčiiým časného jitru do samého večeru

Pro uč neplatí I!—Hdiodinná pra
závinem a Htitdcnou slmlkou ume

tanou Více jak hodinu se imi- -

covní doba Od nich je nám v

tučstft třeba se učili — Vuly
zdržíme fteří hi- - již kilyŽ celí a- -

iráietií ft pomačkáni vjíždíme do
jsme h sebou nu venkov cvičební

ce slovníky i poznámky fa sl biivrat stavení Svalen Kraul ííka
Jsme II cíle Dáča ll Ml a po ideme fraincouzské přednášky o- -

i

vzpomíniiií ii ticuiusrli lilovutl

kroku onoho n zlirovetí knžilý rok

mohli v pi'nl ii kníídého lÍHleřkii ví-dé-
li

krlÍHiiou zlatou hvřzdíókii

kterli pudí h lÍMtkeni tím tak lihy

novu 'mi přinln lidstvu v li- -

přtí jeňlí VÍ('f Zifi' ft lonkll tllk

tíhy lidMtvo hp povznliAelo nud ní

Jt A n krvavé řiny v jiikych ?

doMttd ohP líhovíilo Žcnitu irí-v- é

rin prvém mínté jiřipiidi po-

vinnost n zvláStř uialkiím chrí-nit- í

nvfi dítky před ziihubou n

lořínem Vdky nejsou ničím ji-

ným nežli hiirhnrstvím toto j--

třřhft vykořeníti
V ročnici listopídu a to 25 nitn

chutném čaji e siiictmnoil' a va-

nilkovou příchutí jejž nám po
pakovati abychom přes prázdni- -

ny niuolié nczapotnnočly líudo
mít z nás profesor tulilo radostidává Sviirfrova llocnkii odeliAe- -

jí dolfi do mlýna Já u Mářa od
až zas vyučování počne — knihy

vedeny jsme do malého domečku
ležely nepovšimnuty no dní ko

ktorý je % ostatním stavením pn- - Mářu z nás ve řrančinfi nej
jen projezdem "Maráčkem" jme- -

zběhlejší martič ui$ i Miladu k

na pečínku vystoupila jsem n

Friiiilíkcui tm žebřík k holubní-

ku a vybrala si holoubátku I krá

lik nám padl zn občť n rybywní-val- y

jsme dost Často Též mouč-ni- k

Ti a ovoce najedly jsme se dm

sytosti lira tábory a jtodináslíni
také dobře chutnaly

Po občdč Jakmile jsme mvčIiií-čk- u

poklidily najdy do lesa

jsme na chvíli ll "misí"

lesní boudy abychom si došlé ča

sopisy a psaní pročetly n pak du-

ly jsme se svršku dolft ke mlý-n- u

zbičujíce cestou tu a tam

pozdní jahodu mého trhajíce
a žebříček k NtiSenl Ma-

linká roztomilá stoVintn Jloliuid

Žulík Alík ti ícdii bčhívalu nám

s radostným Atřkotem naproti Hc

synovci — synky mlynáře byly

jsme dobrými pfátely honíce se

s nimi io stráních a posečených
lučinách Jindy zas koupá valy

jsme se u splavu iwbo ti rozkoš-

ného malého ostrfivku v jehož

vysoké tráví jsme dnvidčly nebo

vyhřívaly se jako rusalky na vel-kýc-

kamenech vody vyčnívají

nují malé ono obydlí Je nam

vvkázána svétničku bývalý vý- -
učení pohádala sama pak také
líčení zaiiecJhala Po celoroční

tičmcllí I)nčovC'ch ft Fraimtiákovýeb úmorné duševní práci toužil mo-

zek po naprostém odpočinku —-rodičft Čt ulrt A malá místnost se
žilo nčjnkého m pařížského mód-

ního listu naparřumováfi n ten-

kou hňlkoii v rnee jež včzí ve

svřllé rukavičce vykračuje d

lvéirui potecmi vysoce vystla stávkoval nadobro ani dobrá vft- -

e by nic iiczpotnohla — Nrtuitnoných bíle povlečených peřin s

mékkoit nohovkou se stolem atvSiié jiikohy mu patřil celý svčt nám bylo když Dáča po uplynuté-dovolen- é

musel tiiiMoupiti službucindnáfií a klití hc pllvorné a vra dvčmi židlemi niezl okny h vy-

hlídkou na nlvc neupížkoti v ro- -zí li pří tom do iirtkolio nebo ftlf- -
zase v Krumlovč Kilu odjela do- -

lni svétniee naproti n pr-knv-

mfi flo Židlochovlc kdež mají
kiimniiml h plotnou k vaření K

ne-l- í předchoímu na plitu nrn

mu nenHpadne ne omloiivfltl Knftd

on taký vySnořený pán mi e
svélio bytu jelikož v Kritmlovčí

druhá nudily bychom už jít" pohitiliirnní tiAbytku nutno jiiwno- -

vfttí mnlý Molck blíže kHtneii vyNiiíŽoviif h prosbou odptiítční k ni
žádného nelze dostat t Odvezla

inílynářovíe dva xynky s sebou

Odjeli v pondčlí ale už ve čtvr-

tek mčlj isme se vňicbni sejití a- -

vídá Mářu Pustíme se ke mlý-

nu Váak bčda přicházíme v ne

příhodnou chvíli Nu dvoře před

šívanou pokrývkou pokrytý Najakému obyčejnému občánkovi

Po ehvílí zhnusí se mi již vfo nčm stnrý kriteíříx n socha Pan- -

cích podobaly jsme se ovšemstavením na dlouhém Širokémnv Maria Jezulátkem l'proco tuto vidím- zprotiví se mi ruch byídiom podnikli společní výletmálo vodním vílám nebo cllicri- -

pMpndA tfn díkfičínční tk vn-n- é

"Americké hody" Víru h
je nin mnoho z rnftžerne vzdii-vti- tí

díky "svrchovnnému" zn

jehož nín 1vh (lopřYmo

hojnou ťirodou n hhivnČ chrňnč-ní-

nis před nemocí u (imrlím

JVÍrixIii si k núm znchovula StČdře

a je na nó nhfvhnm use dle toho

m ehovili k inifiím hlížním kte

fí jsfrll ménř Sfflutní Á přísčí
jím dle možnosti

vti
t

NVjkriímičjsí čiti človčkft jest—

ftWífí ft nlevítí tčm v hídč d ne

Rřčsfí powftivenyw

Alechetny čin ft notistřflst

jsou odlesk Šlechetné A

duSe človčka

riovřk který je Vím Sfnsten

mh ne m xvoje Slíslí odmčnílí

fíin lihy tičíníl I jiné ftfustnyml

Přej a hilde tf přino!
J J

PířpÉvky Žonské Útulné v Brní

stole je neostřeno více talířů astřed svčt nice Mříň kterou Jhoiiiilíe přeplněných prachem a čím- - do Hloiipských jeskyň a tm Maco
ckým lesním žínkám a to jako

zastaveny dvéře vedoucí vedl do misek IJudou snad leprvé občd-Vat- ?

Chceme se skrýtí l'č tu
vým dýmem z řtných nutomobílčt

sem tam projíždějících spčehám ony stejně Šťastny a veselý do chu Dáča tclefomovril nám do

Itoiicliovan že mámo vyjeti ve !J

hod v noci autem do Krumlova

komory Po stčnách plno mvii-tc- h

obrázkfi ft scžlotitlých [o-
- vedly jsme užívat boží přírodyjsme Dáčou zpozorovány n po t(z dosahu víebo toho do tichého

jakmile prach mést a n starostí
dobizen lf dveří starodávnápředméstí Vzpomínám sl a tírn Já ani Mářa jsme cestu na kfíŽo- -

denní ze sibe jsme setřáslyvíce stýská m ml po klidném ven
Po senoseči uléhaly jsme do vo

kropenka n velký rfižeace klo-koč- í

Mezí dveřmi h knmny je
ve zdí noličkft na itiádobí — Hvčť

kovČ i fičrož jsem se před Vrkí- -
vniku kde auto staví neznaly a
'íllida nebyla si dost jista že by
nás vedla dobře za noci když sa-

ma Sla onou cestou jen jednou

ničího Mcn-f- nebo u jezu na sklíle
kým časem tyia vrátila Tam Bije

Často jsme sedávaly pozorujícíničky nebylo po celý rok od Kfnrfíso ovScm docelit jinak — spoko
hru bílé pČny a skotačivých vln

hluční vóVmí vítAny Níc# nejro-mo- hl

protest že jsme "občd va-

ly" musely jsme za sfld zašed-noiit- í

a pojisti n nim] alespoň ns-e- o

z tučného svátečního občda

tentokrát opozdčného ž čekalo
se na Évaífra-mlyná- ře který už

z rána iiékam odjel (Vrátil ho

ž večer toho dne)
Celí odpoledne ustaly Jm ve

mlýoí l)(tli vozil nás po vodí

jena —r 'když už Ne Šeřilo
NejradČjí ulehla jsem do stínu eo

babičky používáno Až teprve
včira byla za pro nás upravím
Hnalo se ním dohře nrvnl den

A kd Že Wm byla ptá s milft
zutím družky sl četly snila jsemčienářkaT — Nfl Moroví u nvych
s otevřenýma očiinjn nebo divana venkovř Dávno už slunko— jako loni Tentokráte nejehi
la se vysoko do modrých výáinjsem nu letní pobyt suma vzala

jsem nebott Jv? vé přítelkyni
Ceniovlimoii Mířn tmavých očí ft

e JH hebkých obláčků 7s

časté vzpomtičbt jsem na ct do

pÍNoyntelky z Mot-Av- nu všech

nm loďce jako kflždíéký pak zMinule oznámeno H%h'd

H Anna Frrttielovt Brule snédé plet) pak o rM nium M

vysvitlo A xkoJíririmí v okenní
eíeh dovnitř včdnvČ se ifivá f(fa
noví nájemníci tak dlouho ne

probouzí 1 Hodiny odbíjely
osmou "Mkh" " volám n

wvoii árafMn která nezvyklým
utovátiím zfiAvenft spíjejlé n klid-

ná oddeehiii — "nemyslili hy

(Pokračování přístč)
t! €

Anna Franclovlt Hnile Nebr
1 listopadu III20 —-C-l čiďi paní
pořfldatelko "Ženské Hlídky"
jakož i víiehiií čtenáři n čtenář

ky přílmčte srdečný mňj po-

zdraví Přiloženou naleznete po
ukázku znějící na — jako
ipředfdattiA na milý nám tento

časopis bez kterého bych již arit
nemohla hýtl a %'i do sbírky pro
fdečnu MW) Wtyskalovoit rm

stavbu domu pro sirotky UbohA

tm ladu bledou ÍVétlOVJftsklJ Očí lil ny milé mi dámy n nimiž bych m

ráda jednou osobní poznalo na

iřwlíeh veéVrft Když se nitnivn-l-

doprovodil nás n íílloti na vr-íe- k

obdarovav nás rybou vlast-níli- o

lovu (O zítřejW první občd
výeln í)vé aeater leč ani trodia

pí líatizerovoii a jjí pftkná do
Inodoby v jích řkných tvňřícj- i-

pisy i prérií Jež příjmno Je číje tedy tuminrknn) — B"díme v
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VI Iíllí Htoreroví Cleye

Jind Ohio

Vutit Marie ('prnt S'íohr- -

V$n Vrnnk Hiňťk twim

ttiifg Ohio 1 1 i i

Jedoobo jaaného lm urpnomio
oetla jsem Mářou v Hmí stí za zimních vitčern iia onu ctehom ní vnfiíy i fřoehti v tom tifláf hvHuWp pří víči# pojídá

Jíeii večeři k níž tmtvfi mléko dopísovfttclku 3!e ulunnA Ksliřorletním domov zařídily dřív nežkamž m ryehlík Pruhy 1opr
nie kteráž by nám duteko m o- -připíjíme (pro ná pravou povil Odtfid rHiobním vlalíf m jely100 Mjdemo do mlýn kurnž jsm do
peánem dlícím víea rnobln vypráehoulkii kterou v mímiA vidíme

jsm dál do Mor Krumlova Do polední nkvMfivn příslíbilyT" --

Vstanu offtvnt okno co miUw vít o zemi vbiti n kvétft v dohl (í'okřiičování tift atr 2)naivu fičkolíbrát do rok)' PovírazívlH po tmi mam odpolíln


